
* 

Tu * Santa Prefeitura de - * ávri 
9. Quitéria Santa Quitéria 

PORTARIA Nº 322/2023 DE 05 DE JUNHO DE 2023' 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
DIRETOR DE ATUÁRIA - INSTITUTO DE 
PREVIDENCIA DOS  SERVIDORES 
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SANTA - 
IPESQ DE SANTA QUITERIA-CE E DA 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

A Excelentissima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LiGIA 

MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTASIO, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: 

RESOLVE: 

Art. Nomear o senhor, ANTONIO ARNÓBIO GOMES LOBO 
PARENTE, inscrito no CPF nº 212.970.453-00, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão de DIRETOR DE ATUÁRIA JUNTO AO INSTITUTO 

DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA QUITÉRIA - 
IPESQ, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 

Quitéria. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposicdes em contrario 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Pago da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceara, 05 de Junho de 2023 
167° da Emancipagéo Politica Municipal 

LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTASIO 
Prefeita Municipal 

Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba 
Santa Quitéria - Ceara - CEP: 62280-000 

CNPJ: 07.725.138/0001-05 


